
Uchwała Nr XXXVIII/974/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 23 grudnia 2005 roku. 
 
w sprawie : zmiany Uchwały Nr XX/541/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 3 czerwca 2004r. w sprawie 
ustalenia zasad korzystania z przystanków komunikacji miejskiej na terenie Gminy Gliwice. 
 
  
  
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 22 ust. 1a Ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o transporcie drogowym (tekst jednolity Dz. U. nr 204 z 2004 r. poz. 2088 z późniejszymi zmianami)  
  

Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta 
Uchwala, co następuje: 

  
  

§ 1 
W Uchwale Nr XX/541/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie: ustalenia zasad 
korzystania z przystanków komunikacji miejskiej na terenie Gminy Gliwice dokonać następujących zmian 

1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XX/541/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 3 czerwca 2004 r. 
w pkt. 4 wykreślić ppkt. 3. 

2. Pkt. 9 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XX/541/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia  
3 czerwca 2004 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„9. Umowa może ulec rozwiązaniu z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia  
w przypadku stwierdzenia: 

• Nie przestrzegania przez Przewoźnika rozkładu jazdy powodującego utrudnienia  
w korzystaniu z przystanków przez innych Przewoźników; 

• Stwarzania zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego; 
• Cofnięcia licencji na wykonywanie transportu drogowego osób lub zezwolenia  

na wykonywanie przewozów regularnych (regularnych specjalnych). 

  
  

§ 2 
  

Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 
  
  

§ 3 
  

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
  
  

 § 4 
  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od jej ogłoszenia. 

  
 

                                                                                      Przewodniczący
                                                                             Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                    Stanisław Ogryzek

 
 


